successorum . . . ] stabilibus [. . . ] presentibus et futuris et alijs [. . . ] / [. . . . . . ] /[. . . . . . ] / 

[. . . . . . ]/ [. . . . . . ] /[. . . . . . ] / [. . . . . . ] / [. . . . . . ] / contractus esset sollemniter 

celebratus, lege, jure, usu, privilegio,  con[stitutione . . . ]bus et aliis non obstantibus 

quoquomodo. Et renunciaverunt predicte partes [. . . ]/ et e contra presentibus, 

recipientibus et stipulantibus et [. . . ] sponte voluntarie legitime et expresse [. . . ] / et rei 

predicto et subscripto modo non sic geste vel aliter habite quam ut superius et j[nferius 

conti]netur et est expressum, privilegio fori scripto et non scripto impetrato [vel 

 123

impetrando . . . conditioni] / indebite ob causam et sine causa, nulla, turpi et ex iniusta 

[causa, exceptio]ni  dictorum capitulorum, promissionum et pactorum non factorum, non 

[. . . exse]qutarum modo premisso, legi dicenti probationis modum non esse angustandum 

et bona capta incontinenti vendi non posse sed certum tempus expectari debe[. . . ] / 

usurarum apponi et adhiberi, appositam tamquam adhibitam non sortiri effectum, 

exceptioni hostice dilatorie moratorie, prescriptionibus, privilegijs, cedulis [. . . ] / 

quoquomodo, juri dicenti quod predictis omnibus seu ipsorum aliquibus renunciari non 

possit, l(egi) de duobus et pluribus rejs in [. . . ], beneficio restitutionis in integrum [. . . ] / 

non valere et specialiter et generaliter omnibus alijs legibus et iuribus adversantibus ad 

predicta. Certiorate prius dicte partes et quelibet ipsarum ut dixerunt de juribus legibus [. . 

. ]/ antequam renunciarent eisdem ratis manentibus et firmis scriptis omnibus et singulis 

superius expressis in presenti [. . . ] contentis et presenti instrumento [. . . ] / singula vera 

sint et existant ac firmiter observantur utque eis contra non fiat nec attentetur contrafieri 

quoquomodo aliqua ratione vel causa aut aliter quovis modo [. . . ] / ut supra 

intervenientes ad sancta dei evangelia per eas et quamlibet ipsarum corporaliter tactis 

scripturis una pars alteri et e contra presentibus recipientibus et stipulantibus ut supra 

juraverunt [. . . ] / singula fuisse et esse vera eaque firmiter attendere et inviolabiliter 

observare sub pena et iur(amen)tis predictis. Et statuere expresse quod pena dictorum 

juramentum [. . . ] / suspendatur sive annulletur sed de utraque simul et semel in uno et 

eodem co[. . . ] jud(ic)io seu diversis agi intentari et accusatio fieri [. . . ] . / Unde ad 

futuram rei memoriam et dicti honorabilis Melchionne Jasozo requisitionem ac suorum 

heredum et successorum in posterum testimonium et cautelam ac plenam fidem factum 

est [. . . ] / notarij signo meo solito signatum subscriptumque subscriptioni mei qui supra 

judicis et nostrorum subscriptorum testium vocatorum et rogatorum subscriptionibus 

roboratum. Quod [. . . /. . . ] premissis omnibus et singulis pro notario publico interveni et 

meo solito et consueto signo signavi.  

Presentibus                                                                        

Magnifico Marco Antonio de Auria                           E. Lucio Bruno 

Magnifico Allegantio Scassa                                      E. Muzio Lantola 
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Magnifico Joanne Candida                                        Andrea Moloscia 

Venerabili domno Gaspare Scorcovilla                       Francesco Scorcomillo 

                                                                                Mastro Salerno Copio et  

                                                                                 Hanibale de Ascoli 

Cfr. SASL, Not. Dilettoso Ascolese, prot. n. 49, c. 133 e segg.  

[ADP] 

[1565] Agosto, S.Giovanni Rotondo 

In presenza del giudice Tommaso di Lando e di altri testimoni, mastro Giorgio di Tanuscio 

nella Curia del Capitolo di S.Giovanni Rotondo rivendica il possesso di alcuni beni 

promessi in dote a sua moglie Eleonora di Alessio dal defunto cognato Pietro di Alessio. 

Notaio Alessio [. . . ]. 

In nomine domini [. . . regnante sereni]ssimo ac cattolico domino nostro / domino 

Philippo de Austria [. . . ] Sic(ilie) citra et ultra farum anno / undecimo, feliciter, amen; [. . . 

Th]omas de Lando de terra Sancti Johannis / Rotundi regius ad vitam ad contra[ctus . . . ] 

regia auctoritate notarius et testes  / infrascripti, videlicet  egregius Nic(olau)s Franciscus 

[. . . ] de terra s[upradicta . . .] vocati special(ite)r atque rogati / presenti scripto publico 

declaramus no[tum facimus . . . ] do(m)pnus [. . . ] dicta terra Sancti Johannis [. . . ] petitio 

quedam in Cur(ia) m(agnifi)ci domini cap(itan)ei dicti / per honorabilem Georgium de 

Tanuscio [. . . ] curia magnifici dicti capitanei terre Sancti Johannis Rotundi comparet 

honorabilis magister Georgius de Tanuscio eiusdem terre et dicit [. . . ] dec[. . . ] / se 

contraxisse matrimonium sollem[niter] et legitime int(er)[ . . . ]cionibus [. . . ] sancta